
 
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 

Сямженского муниципального района 
 

РЕШЕНИЕ 
 

от 16.12.2014 г. № 263 

О внесении изменений в решение 
Представительного Собрания района от 
25.02.2014г. № 184 

Руководствуясь статьей 20 Устава района, Представительное Собрание 
Сямженского муниципального района РЕШИЛО: 

1. Внести в Положение об Управлении финансов Сямженского 
муниципального района (приложение 1), утвержденное решением 
Представительного Собрания Сямженского муниципального района от 
25.02.2014г. № 184, следующие изменения: 
 - пункты 1.2 и 1.3 изложить в следующей редакции: 

 «1.2. Управление финансов создано на основании постановления Главы 
самоуправления Сямженского муниципального района от 16.05.1997г. № 122 
«О структуре администрации района», переименован в Управление финансов 
Сямженского муниципального района на основании решения комитета 
самоуправления Сямженского муниципального района от 19.12.2005г. № 192 
«Об утверждении Положения об Управлении финансов Сямженского 
муниципального района». 
 1.3. Управление финансов обладает статусом юридического лица, 
является муниципальным казенным учреждением, имеет самостоятельный 
баланс (смету), лицевые счета в органах казначейства, печать, штампы, бланки 
со своим наименованием.». 

2. Рекомендовать начальнику Управления финансов (Л.Е.Рахманова) 
обеспечить осуществление государственной регистрации изменений в 
Положение об Управлении финансов Сямженского муниципального района в 
соответствии с действующим законодательством. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
4. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте  

Администрации Сямженского муниципального района www.syamzha-
ar.vologda.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

5. Информацию о размещении настоящего решения на официальном 
сайте Администрации Сямженского муниципального района опубликовать в 
газете «Восход». 
 
Глава Сямженского  
муниципального района                                                                            А.Б.Фролов 
 

Председатель Представительного Собрания                                                
Сямженского муниципального района                                                Н. П. Борский 

 

 


